T EJE NDERTIMI TE INFRASTRUKTURES PER OBJEKTIN "LINJA ELEKKTRIKE 35 Kv" ME VENDODHJE NE POJAN , BASHKIA FIER , ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE
. "HYDROPOWER Sh.p.k , BIG WIND Sh.pk, DIMAX ALBANIA Sh.p.k dhe CONSTRUCTION ENERGY PARTS Sh.pk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
] SHTYLLA TP TI\F1_T
j TENSIONI NOMINAL 35 kv
s TH5 ] E. AL/Fe 95/15 mm?
SFORCIMI | PERCJELLESIT 9.5 doN/mm?
I'M;: . TROSI | CELIKUT Fe  35mm’
195 i SFORCIMI | TROSIT TE CELIKUT 24 doN/mm’
KAMPATA E ERES L= 180 m
KAMPATA E PESHES L= 360m
SHTYPJA £ ERES p = 75 doN/m’
NGARKESA SHTESE E AKULLT DT = 1.0x0.18¥d daN/m
KENDI MAKSIMAL | LINJES a=0°

DIMENSIONET NE MAJE TE SHTYLLES
i o [ b [ c [ d]e [ 7 ] 3]D
] 145 | 145 | 195 | 215 | 150 | 1.50 | 1.064 [ 3.04 |

PESHA SHTYLLES SIPAS LARTESISE
Hm)] 80 [ a0 | 100 | 10 | 120 | 13D | 140 | 150
= mikg) | 700 | 744 | 811 [ 860 | 905 | 990 | 1073 | 1122
Hm) | 16.0 [ 17.0 [ 18.0
mikg) [ 1182 [ 1233 | 1325

SHK.  1:7500 SILUETA SHTYLLA NDERMJETESE

SILUETA SHTYLLA FUNDORE-ULJA KABLLORE DHE -HYRJA NE NENSTACION POJAN
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< Zn] BELINDA BALLUKU
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R LEGIJENDA
o 3 Tub PVC x 3 §200mm
- Trasejae Linjes Ajore
. Trscjae LinjesKabllore e o
© - Sipérfage e bazamentit te shtyllave
I . Nenstacioni Pojan 55KV
TREGUESIT E ZHVILLIMIT PLANIMETRIA DHE PROFILI GJATESOR I LINJES KABLLORE INTERSEKTIMIN ME AUTOSTRADEN BYPASS- FIER
LINJA ELEKEKTRIKE AJRORE E TRANSMETIMIT 35KV
Gjatesi ¢ linjes Ajore 5510 m/ —
o . cl . . K In 541 M - 10
) Numr i total i shtyllve per linjen 35 KV 31 copé "
®) Sipérfage ¢ bazamentit te shtyllave 124,00 m* : :o:.
= o
i ' i Linja elektrike 35 kv Nenstacioni Pojan- Parku fotovoltaik Hydropower 2 MW , Dimax Albania 2 MW, -
cioni Pojan- Parku fotovoltaik Hydropower 2 MW Dimax Albania 2 MW, : iy : . e )
Lriaetekerike 35K NE“StBa “\)N d l2 MW, Construction Energy Parts 2 MW ’ | Big Wind 2 MW, Construction Energy Parts 2 MW me Vi & KKT Nr.28, Daté 02/04/2024
ig Win Miratuar endim
_ ZK 3038 POVELCE, ZK 3015 POJAN KOORDINATAT KRGJSH LEJE NDERTIMI TE INFRASTRUKTURES PER OBJEKTIN "Linja elektrike 35 kV"
| ZK 3038 POVELCE, ZK 3015 POJAN KOORDINATAT KRGISH Nr.Shtylle | ZonaKadastrale | NrPasurie E(m) N(m) Statusi | Pasurise = z:“:glml’:::gmﬁmm ;h.ll::z:vﬂhu shoqérité : w
| i ; 7 Wind Dimax Albania s! e
| Nrshtylle | ZomaKadastrale | NrPasurie E(m) thm) o - 15 3015 Pojan 186 453138.42 4510737.95 Shtet ; SR R pk
1 3038 Povelgé 235 451131.91 4509092.98 Shtet 16 3016 Pojan 186 453272.65 4510571.35 Shtet
> 3039 Povelcé 241 451264.57 4509207.04 Shtet 17 3017 Pojan 153 453392.49 4510427.71 Shtet EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES " LINJA KV"
. 241 451403.42 4509321.56 Shtet 18 3018 Pojan 154 453537.83 4510548.93 Shtet gy ok
3 3040 Povelgé - T - 19 3019 Pojan 154 453703.14 4510684 82 Shtet oo "47'1_53%\“ e——N
| 4 3041 Povelcé 241 451543, ' 20 3020 Pojan 154 453867.16 4510819.48 Shtet I\
5 3042 Povelgé 241 451682.11 4509549.74 Shtet 21 3021 Pojan 154 454042.34 4510964.85 Shtet PROJEKTUES: JF’
6 3043 Povelcé 243 451821.58 4509662.85 Shtet 22 3022 Pojan 149 454219.18 4511113.03 Shtet B in’
7 3044 Povelgé 243 451961.21 4509776.36 Shtet 23 3023 Pojan 149 454380.52 4511244.79 Shtet ©200mm 4&0 hu!us"'\vawv
8 3045 Povelgé 243 452100.38 4509890.37 Shtet 24 3024 Pojan 149 454552.44 4511388.85 Shtet ZEVILLUES: ot 48 ;“9, o e
i 9 3046 Povelca 243 452189.98 4509964.29 Shtet 25 3025 Pojan 149 454688.48 4511504.29 Shtet ISty
§€ 252478.02 21510202.04 Shtet 27 3027 Pojan 119 454930.34 4511471.79 Shtet CAZAEPR :
11 3048 Povelc® =4 o : ' 28 3028 Pojan 119 455064.03 451135327 Shtet EKCHT
| Linje Kabllore 3049 Povelgé 247 Linja Kabllore Nen/Kalim-ByPass Shiet 29 3029 Pojan 126 455213.50 451123436 Shtet
| 12 3050 Povelgé 249 452675.99 4510350.49 Shtet 30 3030 Pojan 125 45534353 4511394.11 Shtet \
| 13 3051 Povelcé 249 452852.53 4510503.71 Shtet 31 3031 Pojan 125 455459.96 4511535.50 Shtet lSHKJ'tIéLA.ls000
14 3052 Povelge 249 45299717 4510622.70 Shtet Linje Kabllore 3032 Pojan 18/4 Linja Kabllore Hyrja ne Nenstacioni Prone Private
_ — _,______;_k — e —_— — —_— — =




